
 

 

 

 

 

 

 

 

Ние сме постојано во потрага по најдоброто во Стокомак. Затоа,пред да се појави нешто во нашите продавници вршиме многу 
проверки при самиот прием на производите. Проверуваме се,од цвеке до свежо млеко, уверувајки се дека ги исполнува и 
законските стандарди, но и нашите високи очекувања. Сето тоа се прави со помош на технологија. Постојано се ажурираат и 
споделуваат информациите и во реално време. Нашите клиенти тоа го очекуваат и затоа тие се враќаат постојано за повеќе. 
Работата во нашиот логистички центар се движи многу брзо, за што Вие ќе обезбедите брза и ефикасна услуга за контрола на 
квалитетот. Ќе се обезбеди целосна обука, но ќе треба да бидете енергични и проактивни. Што е најважно,ќе внимавате на 
деталите.Во суштина,оваа улога е да провериме дали производите што ги добиваме одговараат на спецификациите што ни се 
дадени. Сè на сè, ова е зафатена и предизвикувачка улога која е од клучно значење за да ги одржиме нашите клиенти задоволни. 
Исто така треба да сте флексибилни во работното време за работа во викенд. Поради проширување и отварање на нови работни 
позиции, за потребите   вработуваме : 

 
 

КОНТРОЛА НА КВАЛИТЕТ 
(м/ж) 

 
Вашите работни задачи: 
• Сеопфатно запознавање со областа на контрола на квалитетот на свежите производи кои се доставуваат до сите 

Стокомак продавници, 

• Редовна проверка, контрола, анализа или супер анализа на производите заради задржување и постојаност во 

квалитетот на производи кои се на нашите полици 

• Подготовка на извештаи за прифаќање на квалитетот, 

• Верификација на Системот за управување со безбедност на храна во дистрибутивниот центар, 

• Подготвува и спроведува интерни акти кои ја гарантираат безбедноста на храната до крајниот купувач 

• Лицето на оваа позиција можеби ќе треба да се движи во продавниците или во производни објекти кои не 

снабдуваат со производи помалку од половина од работното време 

Потребни квалификации: 
• Познавање на прашања поврзани со GAP, GMP, GHP и HACCP системот 

• Познавање на основни контролни точки на производите 

• Подготвеност за учење и развој 

• Одговорност, точност 

• Добро познавање на програмите на MS Office, вклучително и Excel 

• Познавање на англиски јазик 

• Подготвеност за работа во смени 

• Способност да работат под притисок и брзо да се прилагодат на променливите околности 

Потребно образование,сертификати/лиценци поврзано искуство: 
•Завршено ВСС во областа на прехранбена технологија, наука за стоки, хортикултура, земјоделство и сродни области  
• искуството на слична позиција во прехранбената индустрија или комерцијалната мрежа е добредојдено 
 
Стокомак нуди: 
• Загарантирани компетитивни месечни примања  
• Исплата на Регрес за 2025  година е 47.000 денари 

• Работно време од 40 часа неделно (вклучително викенди) 
 Сопствена канцеларија и работа во мирна средина 

 Доплата за минат труд 
• Празничен верски бонос за Божиќ и Рамазан од 5.000 денари 

  Летен козметички сет 

 Пакет производи за новороденче 

 Пакет производи на прваче 
• Еднакви можности за вработување без оглед на раса, пол, религија, етничка припадност, возраст, брачен статус, и во согласно 
со важечките закони. 


